Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: msmo78@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.04. 2016  г.                                                                                                             №  32-А
Об утверждении отчета об

исполнении местного бюджета

МО МО № 78 за 1 квартал 2016 года

           В     соответствии     с пунктом 5     статьи 264_2   Бюджетного    Кодекса   Российской  Федерации     и   пунктом    4   статьи   29   Положения   о   бюджетном процессе  в  Муниципальном  образовании  муниципальный  округ №78,  утвержденного    решением   Муниципального  Совета   Муниципального образования муниципальный округ № 78   от 29.10.2014  №  17,  Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ  № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении доходной части местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 за 1 квартал 2016 года согласно Приложению 1.

2. Утвердить отчет об исполнении расходной части местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 за 1 квартал 2016 года согласно Приложению 2.

3. Направить отчеты об исполнении доходной и расходной частей местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 для последующего контроля в Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78.
4. Контроль    за   выполнением   данного постановления    оставляю за собой.
Глава Местной администрации

МО МО №78                                                                                         Дружинина Ю.Н.
Юрисконсульт  ____________И.А. Воробьева